GIOCHI DELLA GIOVENTU' FASE ESTIVA
A.S.D. FIAMME CREMISI (G1107011)
SAN VITO AL TAGLIAMENTO, 14-05-2011
Giudici di Gara: DAVIDE VIENI
Direttore dei Tiri: STEFANO PELLIZZARO
Comitato Organizzatore: PIO LANGELLA
Arco Olimpico - Ragazzi Terza Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 013C MATCOVICH Stefano 07022 Arco Club Monfalcone 227/ 1 229/ 1 456 26 12
2 1- 014B CURCIO Stefano 07013 Compagnia Arcieri Celti 223/ 2 220/ 3 443 19 12
3 1- 015B ZUBALIC Emil 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 215/ 6 226/ 2 441 18 6
4 1- 012D SERAFINI Leonardo 07022 Arco Club Monfalcone 222/ 3 214/ 5 436 18 2
5 1- 014D ANNIBALI Daniele 07022 Arco Club Monfalcone 218/ 4 217/ 4 435 16 3
6 1- 013D IOB Christian 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 213/ 7 212/ 6 425 13 5
7 1- 015A LIGIA Davide 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi 216/ 5 204/ 7 420 12 5
8 1- 014A SANTACROCE Luca 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 147/ 9 147/ 9 294 3 2
9 1- 014C DI LENARDO Andrea 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 154/ 8 127/10 281 2 1
10 1- 015C TOSOLINI Raffaele 07003 Arcieri Udine 119/10 153/ 8 272 0 0
Arco Olimpico - Ragazze Terza Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 013A PASCOLO Irene 07003 Arcieri Udine 194/ 1 202/ 1 396 6 4
Arco Olimpico - Ragazzi Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 011A BENINCASA Alessio 07022 Arco Club Monfalcone 212/ 1 215/ 1 427 15 5
2 1- 012B PIVA Davide 07002 A.S.D.Arc.Theodoro Dal Borlus 184/ 2 194/ 2 378 5 1
3 1- 011C FRANZ Francesco 07002 A.S.D.Arc.Theodoro Dal Borlus 171/ 3 153/ 3 324 0 0
4 1- 012C PUGLISI Davide Federico 07003 Arcieri Udine 122/ 4 124/ 4 246 2 0
Arco Olimpico - Ragazze Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 010B RET Sara 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 231/ 1 235/ 1 466 34 16
2 1- 010C PERESSIN Sharon 07009 Asd Comp.Arc.Cormòns 222/ 2 215/ 2 437 13 2
3 1- 011B PECORARI Martina Irene 07009 Asd Comp.Arc.Cormòns 173/ 3 185/ 3 358 2 0
4 1- 010D BATTISTON Adriana Laura 07011 A.S.D. C.S.D. Zarja 140/ 4 151/ 4 291 0 0
Arco Olimpico - Ragazzi Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 008C PIRONA Lorenzo 07002 A.S.D.Arc.Theodoro Dal Borlus 218/ 1 224/ 1 442 17 7
2 1- 008B CARGNELLO Gioele 07020 Gruppo Arcieri Tire E Smire 199/ 2 209/ 2 408 9 3
3 1- 008A BAGATO Alessandro Simone 07011 A.S.D. C.S.D. Zarja 188/ 3 183/ 3 371 5 0
4 1- 008D BRESSAN Leonardo 07009 Asd Comp.Arc.Cormòns 179/ 4 182/ 4 361 2 0
5 1- 007B BASILE Giuseppe 07022 Arco Club Monfalcone 134/ 5 172/ 5 306 2 1
6 1- 007C TOLLOI Christian 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 107/ 7 145/ 6 252 2 0
7 1- 011D BRUNIERA Alessandro 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 129/ 6 100/ 7 229 2 0
Arco Olimpico - Ragazze Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 009B BARBIERI Brigitta 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 113/ 2 136/ 1 249 3 0
2 1- 009D GALASSI Chiara 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 136/ 1 112/ 3 248 1 0
3 1- 009C PERRONE Silvia 07003 Arcieri Udine 102/ 3 113/ 2 215 1 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10 X
1 1- 006A LEONE Alberto 04 07003 Arcieri Udine 162/ 2 171/ 1 333 2 0
2 1- 006C DIANA Riccardo 00 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi 163/ 1 159/ 2 322 4 1
3 1- 006B PIANI Leonardo 00 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 133/ 3 132/ 3 265 0 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10 X
1 1- 005D HERVAT Karen 04 07011 A.S.D. C.S.D. Zarja 216/ 1 214/ 1 430 11 4
2 1- 005B FURIOS Giorgia 04 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 210/ 2 214/ 2 424 8 1
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20110514.182156
GIOCHI DELLA GIOVENTU' FASE ESTIVA
A.S.D. FIAMME CREMISI (G1107011)
SAN VITO AL TAGLIAMENTO, 14-05-2011
Giudici di Gara: DAVIDE VIENI
Direttore dei Tiri: STEFANO PELLIZZARO
Comitato Organizzatore: PIO LANGELLA
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10 X
3 1- 004A ELLERANI Miriam Josefine 04 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi 203/ 3 192/ 3 395 7 3
4 1- 004C ROSSETTI Lia Enza 00 07017 Arcieri Maniago 178/ 4 172/ 4 350 2 0
5 1- 005C MONACO Petra 00 07003 Arcieri Udine 153/ 6 171/ 5 324 2 1
6 1- 005A BENINCASA Desiree 04 07022 Arco Club Monfalcone 168/ 5 143/ 6 311 2 0
7 1- 004B BOSCARELLO Martina 00 07013 Compagnia Arcieri Celti  69/ 7 103/ 7 172 0 0
Arco Olimpico - Pulcini Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 10m-1 10m-2 Totale 10 X
1 1- 002C TONEGUZZO Simone 07002 A.S.D.Arc.Theodoro Dal Borlus 193/ 3 210/ 1 403 9 3
2 1- 002A BASILE Lorenzo 07022 Arco Club Monfalcone 200/ 2 201/ 2 401 9 1
3 1- 003C BOSO Giovanni 00 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 201/ 1 195/ 3 396 10 3
4 1- 003B DAGRI Manuel 00 07011 A.S.D. C.S.D. Zarja 164/ 4 174/ 4 338 6 3
5 1- 001B SCHIERANO Nicola 00 07003 Arcieri Udine 119/ 5 106/ 5 225 2 0
Arco Olimpico - Pulcini Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 10m-1 10m-2 Totale 10 X
1 1- 001A MONACO Ester 07003 Arcieri Udine 210/ 1 207/ 1 417 5 4
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20110514.182156